

**दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र,
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम के कार्यान्वयन के लिए उत्कृष्टता केंद्र**

क्रमांक	पद का नाम	रिक्तियों की संख्या	वेतन	आवश्यक योग्यताएं	वांछनीय योग्यताएँ	आयु सीमा	अवधि
1.	अनुसंधान अधिकारी	02	ICMR के दिशानिर्देशों के अनुसार	- सार्वजनिक स्वास्थ्य दंत चिकित्सा में एमडीएस - डीसीआई के साथ पंजीकृत	- पूर्व अनुसंधान अनुभव - बायोस्टैटिस्टिक्स और कंप्यूटर आधारित अनुप्रयोगों में उन्नत ज्ञान	35 साल से अधिक उम्र का नहीं	2 वर्ष

सामान्य शर्तें:

1. इच्छुक उम्मीदवार 4 सितंबर, 2022 (रविवार) के बाद - aiimscder@gmail.com नहीं पर उल्लिखित प्रारूप में अपने सीवी को ई-मेल कर सकते हैंकेवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा
2. इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
3. प्रोफार्मा के अनुसार पूरी जानकारी की कमी वाले आवेदन और प्रासंगिक दस्तावेजों की प्रतियां जमा करने में विफलता के परिणामस्वरूप उम्मीदवार को बिना किसी संचार के अस्वीकार कर दिया जाएगा
4. यह नियुक्ति संस्थान में नियमित नियुक्ति या स्थायी अवशोषण के लिए उम्मीदवार द्वारा दावा करने या निरंतर संविदात्मक नियुक्ति के लिए दावा करने का कोई अधिकार नहीं होगा
5. संतोषजनक प्रदर्शन और आचरण के आधार पर नियुक्ति का नवीनीकरण या समापन किया जा सकता है।

Harsh Priya
August 2022

डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA
सह-आचार्य/Associate Professor
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/All India Institute of Medical Sciences
अंसारी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029

**Centre for Dental Education and Research,
All India Institute of Medical Sciences
Centre of excellence for implementation of National Oral Health Program**

Applications are invited for the post of Research Officer on purely contractual basis under National Oral Health Program, Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Sl No	Name of post	Number of vacancies	Salary	Essential Qualifications	Desirable	Age Limit	Duration
1.	Research Officer	02	As per ICMR guidelines	- MDS in Public Health Dentistry - Registered with DCI	- Prior Research Experience - Advanced knowledge in biostatistics, research methodology and computer based applications	Not exceeding 35 years of age	2 years

General conditions:

1. Interested Candidates may e-mail their CV in the mentioned format at - aiimseder@gmail.com NOT after 4th September, 2022 (Sunday)
2. Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview
3. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.
4. Applications lacking complete information as per the proforma and failure in submission of copies of relevant documents will result in rejection of the candidate without any communication
5. This appointment will not vest any right to claim by the candidate for regular appointment or permanent absorption in the institute or for continued contractual appointment.
6. The appointment may be renewed or terminated on the basis of satisfactory performance and conduct.

डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA
सह-आचार्य/Associate Professor
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान विभाग/Department for Dental Education & Research
आर्य समाज, असासरी, नई दिल्ली, All India Institute of Medical Sciences
असासरी नगर, नई दिल्ली, New Delhi-110029

Harsh Priya
24th August 2022

आवेदन पत्र

Please Affix
Recent
Photograph

आवेदक का नाम

आयु

लिंग

ईमेल आईडी

स्थायी पता

.....

.....

संपर्क नं- 1)

2)

उत्तीर्ण होने का वर्ष

1 स्नातक

2 पोस्ट ग्रेजुएशन

कोर्स का नाम

1 स्नातक कुल प्रतिशत

2 पोस्ट ग्रेजुएशन विशेषता

कुल प्रतिशत

अनुभव:

प्रकाशनों की संख्या:

पुरस्कार:

ईमेल के विषय में "एनओएचपी परियोजना के लिए अनुसंधान अधिकारी के पद के लिए आवेदन" का उपयुक्त उल्लेख होना चाहिए।

4 सितंबर, 2022 (रविवार) को या उससे पहले आवेदन को

dr.harsh.priya@gmail.com पर ईमेल किया जाना चाहिए।

नोट: रिज्यूमे को उस प्रारूप का पालन करना चाहिए जो अस्वीकृति के लिए उत्तरदायी हो।

Harsh Priya
24th August 2022

डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA
सह-आचार्य/Associate Professor
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Community Health Dentistry)
एन डी
अंसारी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029